
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - CGC/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO 099/2016/SES/MT - PREGÃO Nº 006/2015 - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário JOÃO BATISTA
PEREIRA DA SILVA

CONTRATADA: STUDIO COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

REPRESENTADA por: José Guerreiro Filho.

OBJETO: “Aquisição de Computadores”, visando melhorar o desempenho computacional na execução dos sistemas,
pacotes de edição de planilhas eletrônicas, sistemas corporativos, edição de imagens, trabalhos específicos para atender a
Secretaria de Saúde do Estado do Mato Grosso e demais unidades descentralizadas”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601, Programa: 0077; 0078; 0076 Projeto: 2515; 2514; 2970; 2521; 2513; 2511; 2545
Elemento: 449052; Fonte: 112; 312;

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses - 22/12/2016 a 21/12/2017

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.833.726,00 (Um milhão oitocentos e trinta e três mil setecentos e vinte e seis reais)

EMPENHO: 21601.0001.16.018609-9; 21601.0001.16.018610-2; 21601.0001.16.018611-0; 21601.0001.16.018612-9;
21601.0001.16.018613-7; 21601.0001.16.018614-5; 21601.0001.16.018615-3; 21601.0001.16.018619-6;
21601.0001.16.018620-1; 21601.0001.16.018621-8;

DATA DE ASSINATURA: 22/12/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b050f1fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:55:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




